*García Tiliz prohija a Ramiro I tras haberle dado el rey caballo, vestido y comida.*

AHN, *Clero, San Juan de la Peña*, carpeta 698, nº 8. B. En mal estado de conservación.

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), *Liber privilegiorum*, ff. 232-233. C.

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DRI*, nº 31, pp. 59-60. (Según B).

Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, nº 95, pp. 75-78. (Según B).

(*Crismón*)<sup>2155</sup>. In Dei nomine. Hec<sup>2156</sup> est carta quod ego Garcia Tiliç<sup>2157</sup> facio ad uos<sup>2158</sup> domino meo regi domno Ranimiro Sancioni regis filio, propter que ueni<sup>2159</sup> ad paupertate uel<sup>2160</sup> ad necessitate et non inueni nec filios nec alia generatione qui<sup>2161</sup> mici<sup>2162</sup> adiuuasset aut bonum fecisset<sup>2163</sup>, nisi fuit pietas Dei; et uenit<sup>2164</sup> in corde domini mei regi<sup>2165</sup> domni Ranimiri, et prendibit<sup>2166</sup> eum<sup>2167</sup> pietate de me, et non pro me<sup>2168</sup> facto, sed pro Dei amore fecit mici<sup>2169</sup> bonum et dedit mici<sup>2170</sup> kaballum<sup>2171</sup> et uictum<sup>2172</sup> sibe<sup>2173</sup> uestitum<sup>2174</sup> et omnia que<sup>2175</sup> fuit mici<sup>2176</sup> necesse. Et<sup>2177</sup> dimisi<sup>2178</sup> filios et totos alios, et uoleba<sup>2179</sup> eum profilgare in omnia que<sup>2180</sup> abeua[m]<sup>2181</sup> et illo<sup>2182</sup> dimisit<sup>2183</sup> mici<sup>2184</sup>

---

<sup>2155</sup> C: sin crismón.

<sup>2156</sup> C: haec.

<sup>2157</sup> C: Tiliz.

<sup>2158</sup> C: vos.

<sup>2159</sup> C: veni.

<sup>2160</sup> C: vel.

<sup>2161</sup> C: quae.

<sup>2162</sup> C: mihi.

<sup>2163</sup> C: feçisset.

<sup>2164</sup> C: venit.

<sup>2165</sup> C: regis.

<sup>2166</sup> C: prendiuit con “e” caudada.

<sup>2167</sup> C: ea.

<sup>2168</sup> C: meo.

<sup>2169</sup> C: mihi.

<sup>2170</sup> C: mihi.

<sup>2171</sup> C: caballum.

<sup>2172</sup> C: victum.

<sup>2173</sup> C: siue.

<sup>2174</sup> C: vestitum.

<sup>2175</sup> C: quae.

<sup>2176</sup> C: mihi.

<sup>2177</sup> C: añade “ego”.

<sup>2178</sup> C: dimmisi.

<sup>2179</sup> C: volebam.

<sup>2180</sup> C: quae.

<sup>2181</sup> C: habebam.

que<sup>2185</sup> me abuisse<sup>2186</sup> illo alio. Et dono adque<sup>2187</sup> profilgo iam nominato rege domno Ranimiro in meos usque nos<sup>2188</sup> in uilla<sup>2189</sup> que<sup>2190</sup> dicitur Ibarduese<sup>2191</sup> uel<sup>2192</sup> in omnia que<sup>2193</sup> ibi abeo<sup>2194</sup> ex<sup>2195</sup> mea pertinentia<sup>2196</sup> [et pertinere debet scilicet cassas et]<sup>2197</sup> \cum illo<sup>2198</sup> alode/ profilgo eum<sup>2199</sup> in uilla<sup>2200</sup> que<sup>2201</sup> nuncupant [Fra]menianeco<sup>2202</sup> et in Sancti Uincenti<sup>2203</sup>, sic in mesquinos quam in omnia mea pertinentia [sicut]<sup>2204</sup> abeo<sup>2205</sup> et possideo, ut abeat<sup>2206</sup> totum<sup>2207</sup> hoc supra [nominato] inienuo<sup>2208</sup> et abeat<sup>2209</sup> et possideat<sup>2210</sup> illo iure perpetuo, tam ille quam filii sui et generatio illius cui ille eum<sup>2211</sup> dimiserit<sup>2212</sup>. Et ego predictus<sup>2213</sup> Garcia Atiliç<sup>2214</sup>, qui hanc cartam profilgationis<sup>2215</sup> rogabi<sup>2216</sup> facere<sup>2217</sup> et de manu mea confirmabi<sup>2218</sup> et posui<sup>2219</sup> firmes ut firma permaneat hanc scribaturam<sup>2220</sup> sicut superius est [nominata]<sup>2221</sup>